
 

 

AVRUPA BİRLİĞİ EĞİTİM VE GENÇLİK PROGRAMLARI MERKEZİ BAŞKANLIĞI (TÜRKİYE 

ULUSAL AJANSI) MALİ TABLOLARI 

 

BİLANÇO 

Kurum Kodu : 99.38.00.00 

AVRUPA BİRLİĞİ EĞİTİM VE GENÇLİK 

PROGRAMLARI MERKEZİ BAŞKANLIĞI (TÜRKİYE 

ULUSAL AJANSI) 

Yıl : 2021 

 

 AKTİF HESAPLAR Cari Yıl Tutar TL 

1 DÖNEN VARLIKLAR 145.178.577,99 

10 Hazır Değerler 142.013.053,60 

102 Bankalar Hesabı 2.742.847,53 

103 Verilen Çekler ve Gönderme Emirleri Hesabı (-) 0,00 

105 Döviz Hesabı 139.270.206,07 

106 Döviz Gönderme Emirleri Hesabı (-) 0,00 

12 Faaliyet Alacakları 0,00 

120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 0,00 

14 Diğer Alacaklar 464.802,57 

140 Kişilerden Alacaklar Hesabı 464.802,57 

15 Stoklar 1.595.103,43 

150 İlk Madde ve Malzemeler 1.595.103,43 

16 Ön Ödemeler 1.105.618,39 

160 İŞ AVANS ve KREDİLERİ HESABI 0,00 

161 Personel Avansları Hesabı 1.105.618,39 

2 DURAN VARLIKLAR 957.989,83 

22 Faaliyet Alacakları 0,00 

226 - 0,00 

25 Maddi Duran Varlıklar 957.989,83 

253 Tesis, Makine ve Cihazlar 685.011,26 

 PASİF HESAPLAR Cari Yıl Tutar TL 

3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 1.304.057,79 

32 Faaliyet Borçları 21.006,24 

320 Bütçe Emanetleri Hesabı 21.006,24 

33 Emanet Yabancı Kaynaklar 1.281.055,33 

330 Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı 89.912,40 

333 Emanetler Hesabı 1.191.142,93 

36 Ödenecek Diğer Yükümlülükler 1.996,22 

360 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı 36,67 

361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri Hesabı 1.959,55 

37 Borç ve Gider Karşılıkları 0,00 

372 İhbar ve Kıdem Tazminatı Karşılığı 0,00 

5 ÖZ KAYNAKLAR 144.832.510,03 

50 Net Değer 31.977.032,35 

500 Net Değer Hesabı 31.977.032,35 

57 Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları 49.727.535,61 

570 Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hesabı 49.727.535,61 

58 Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları -10.430.497,39 

580 Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları Hesabı ( - ) -10.430.497,39 

59 Dönem Faaliyet Sonuçları 73.558.439,46 

590 Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı 73.558.439,46 



 

 

255 Demirbaşlar Grubu 12.686.658,67 

257 Birikmiş Amortismanlar Hesabı (-) -12.413.680,10 

26 Maddi Olmayan Duran Varlıklar 0,00 

260 Haklar Hesabı 0,00 

268 Birikmiş Amortismanlar  Hesabı (-) 0,00 

   

  
 

591 Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabı (-) 0,00 

   

  
 

AKTİF TOPLAMI 146.136.567,82 
 

PASİF TOPLAMI 146.136.567,82 

  
 

Bilanço Dipnotları :  Cari Yıl Tutar TL 

  

 



 

 

FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 

Kurum Kodu : 99.38.00.00 

Adı : AVRUPA BİRLİĞİ EĞİTİM VE GENÇLİK 

PROGRAMLARI MERKEZİ BAŞKANLIĞI (TÜRKİYE 

ULUSAL AJANSI) 

Yılı : 2021 

 

Hesap 

Kodu 

Kod

1 
GİDERİN TÜRÜ Cari Yıl (TL) 

630  % 100 Artış Kesenekleri Devlet Katkısı 24.927,02 

630  % 20 Aylık Aidatı Devlet Katkısı 1.718.520,37 

630  %12  Genel Sağlık Sigortası Primi 

Ödemeleri 

850.283,73 

630  5510 S.K. 81. Mad. (h) Ben. Ek Karşılık 

Primi Tutarı 

414.000,00 

630  Aday Çırak, Çırak ve Stajyer 

Öğrencilerin Ücretleri 

5.934,39 

630  Akaryakıt ve Yağ Giderleri 113.952,32 

630  Araştırma ve Geliştirme Giderleri 70.800,00 

630  Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 4.016,71 

630  Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve 

Bakım Giderleri 

0,00 

630  Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri 36.323,36 

630  Banka Masrafı Giderleri (AB'ne Faiz 

Geliri Stopajı Karşılığı Ödenen Faiz) 

32.306,86 

630  Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 

Kullanılan Tüketim Malz. 

90.224,77 

Hesap 

Kodu 

Kod

1 
GELİRİN TÜRÜ Cari Yıl (TL) 

600  - 0,00 

600  - 0,00 

600  AB Komisyonu Seyahat Karşılığı 0,00 

600  AB'den Alınan Bağış ve Yardımlar 133.898.122,24 

600  Cari nitelikli diğer işler için Genel 

Bütçeden alınan 

1.360.280.951,38 

600  Cezaevi Harcı 1.587,83 

600  Diğerleri 2.494,54 

600  Diğerleri 3.517,93 

600  Döviz Mevcudunun Değerlenmesinde 

Oluşan Olumlu Kur 

331.895.258,70 

600  Fazla Yatırılan Tutarlar 2.820,66 

600  İcra Anapara ve Faiz - Başvurma Harcı 118,60 

600  İcra Anapara ve Faiz - İcra Masrafı 813,80 

600  İcra Anapara ve Faiz - Tahsil Harcı 24.088,08 

600  İcra Anapara ve Faiz - Vekalet Harcı 4.543,08 

600  İcra Anapara ve Faiz - Vekaletname 

Ücreti 

154.225,48 



 

 

630  Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 993.198,46 

630  Bilgiye Abonelik Giderleri (İnternet 

Abonelik ücretleri dahil) 

76.639,27 

630  Büro Bakım ve Onarım Giderleri 51.591,96 

630  Büro Malzemesi Giderleri 0,00 

630  Büro ve İşyeri Makine ve Techizat 

Alımları 

71.155,18 

630  Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 1.230,00 

630  Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri 125.729,00 

630  Demirbaşların Amortisman Giderleri 3.374.564,72 

630  Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar 19.162,94 

630  Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 

630  Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 13.684,99 

630  Diğer Giderler 0,00 

630  Diğer Hizmet Alımları 560.019,94 

630  Diğer Sözleşmeli Personel Zam ve 

Tazminatları 

16.162,59 

630  Diğer Sözleşmeli Personel Ücretleri 16.365.925,73 

630  Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler 211.295,46 

630  Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 3.748,30 

630  Diğer Yargılama Giderleri 355.435,68 

630  Diğer Özel Malzeme Alımları 0,00 

630  Döviz Mevcudunun Değerlenmesinde 

Oluşan Olumsuz Kur Farkları 

30.424.194,49 

600  Kişilerden Alacaklar 9.116,52 

600  Kişilerden Alacaklar Faizleri 359,76 

600  Mevduat Faizleri 185.364,19 

600  Önceki Dönemlerden Dolayı Geri 

Kazanılmış Gelirler 

1.970.448,47 

600  Şartname,Basılı Evrak,Form Satış 

Gelirleri 

7.550,00 

600 03 Şartname,Basılı Evrak,Form Satış 

Gelirleri 

7.550,00 

600 04 AB'den Alınan Bağış ve Yardımlar 133.898.122,24 

600 04 Cari nitelikli diğer işler için Genel 

Bütçeden alınan 

1.360.280.951,38 

600 05 AB Komisyonu Seyahat Karşılığı 0,00 

600 05 Cezaevi Harcı 1.587,83 

600 05 Diğerleri 2.494,54 

600 05 Diğerleri 3.517,93 

600 05 Fazla Yatırılan Tutarlar 2.820,66 

600 05 İcra Anapara ve Faiz - Başvurma Harcı 118,60 

600 05 İcra Anapara ve Faiz - İcra Masrafı 813,80 

600 05 İcra Anapara ve Faiz - Tahsil Harcı 24.088,08 

600 05 İcra Anapara ve Faiz - Vekalet Harcı 4.543,08 

600 05 İcra Anapara ve Faiz - Vekaletname 

Ücreti 

154.225,48 

600 05 Kişilerden Alacaklar 9.116,52 



 

 

630  Dış Uzmanlık Hizmeti Alım Giderleri 1.978.400,00 

630  Elektrik Giderleri 789.539,34 

630  Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 0,00 

630  Eğitmen Hizmeti Alım Giderleri 0,00 

630  Geçiş Ücretleri 10.528,00 

630  Giyecek Alım Giderleri 0,00 

630  Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 

Malzemeleri 

55.219,91 

630  Hakların Amortisman Gideri 155.547,58 

630  Hizmet Binası Diğer Bakım ve Onarım 

Giderleri 

18.211,71 

630  Hizmet Binası Kiralama Giderleri 4.136.139,39 

630  İlan Giderleri 31.120,00 

630  İçecek 1.161,00 

630  İçecek Giderleri 25.975,30 

630  Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 50.501,64 

630  Kırtasiye Giderleri 178,05 

630  Kırtasiye Malzemeleri 199.932,96 

630  Makine Teçhizat Bakım ve Onarım 

Giderleri 

577.069,27 

630  Memurların Öğle Yemeğine Yard. 127.497,71 

630  Personel Servisi Kiralama Giderleri 845.483,15 

630  Posta ve Telgraf Giderleri 62.277,33 

600 05 Kişilerden Alacaklar Faizleri 359,76 

600 05 Mevduat Faizleri 185.364,19 

600 05 Önceki Dönemlerden Dolayı Geri 

Kazanılmış Gelirler 

1.970.448,47 

600 11 Döviz Mevcudunun Değerlenmesinde 

Oluşan Olumlu Kur 

331.895.258,70 

600 90 - 0,00 

600 90 - 0,00 

    

  

NET GELİR TOPLAMI 1.828.441.381,2

6 
  



 

 

630  Programların Tanıtımına Yönelik 

Organizasyon Hizmetleri Alımı Giderleri 

179.938,96 

630  Programların Tanıtımına Yönelik 

Promosyon Giderleri 

0,00 

630  Spor Malzemeleri Grubu 0,00 

630  Su Giderleri 50.000,00 

630  Sürekli İşçilerin Diğer Ödemeleri 37.992,95 

630  Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 243.600,66 

630  Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem 

Tazminatları 

67.541,71 

630  Sürekli İşçilerin İşsizlik Sigortası Fon 

Giderleri 

137.453,01 

630  Sürekli İşçilerin Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Prim Ödemeleri 

1.421.644,72 

630  Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 808.936,16 

630  Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 1.167.644,94 

630  Sürekli İşçilerin Ücretleri 4.850.711,81 

630  Taşıt Kiralaması Giderleri 263.956,40 

630  Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri 18.290,00 

630  Telefon Abonelik ve Kullanım Giderleri 39.327,04 

630  Temizleme Ekipmanları 42.190,71 

630  Temizlik Hizmeti Alım Giderleri 17.700,00 

630  Temizlik Malzemesi Giderleri 0,00 



 

 

630  Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, 

Organizasyon Giderleri 

29.796,55 

630  Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri 61.341,87 

630  Ulusal Otorite, YİK ve Danışma Kurulu 

Giderleri 

4.283,04 

630  Uluslararası Kuruluşlara Faiz GV Stopajı 

Karşılık Ödemeleri 

471.575,47 

630  Uluslararası Kuruluşlara Katkı Ödemeleri 1.678.082.505,62 

630  Uluslararası Kuruluşlara Program 

Hibelerinden Gider Kabul Edilmeyen 

Tutar İade Ödemeleri 

0,00 

630  Uluslararası Kuruluşlara Üyelik Aidatı 

Ödemeleri 

70.474,76 

630  Uluslararası Kuruluşlarca Ortak Finanse 

Edilen Programlara Katkı Ödemeleri-

BLGN-ERDSK-Çalışma Ziyaret 

675.807,61 

630  Yakacak Giderleri -Doğalgaz 200.000,00 

630  Yangından Korunma Malzemeleri 

Alımları 

4.828,56 

630  Yayın Baskı Giderleri 588,82 

630  Yedek Parçalar 271.652,76 

630  Yiyecek 0,00 

630  Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 521.108,82 

630  Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 52.238,27 



 

 

630 01 Aday Çırak, Çırak ve Stajyer 

Öğrencilerin Ücretleri 

5.934,39 

630 01 Diğer Sözleşmeli Personel Zam ve 

Tazminatları 

16.162,59 

630 01 Diğer Sözleşmeli Personel Ücretleri 16.365.925,73 

630 01 Sürekli İşçilerin Diğer Ödemeleri 37.992,95 

630 01 Sürekli İşçilerin Fazla Mesaileri 243.600,66 

630 01 Sürekli İşçilerin İhbar ve Kıdem 

Tazminatları 

67.541,71 

630 01 Sürekli İşçilerin Sosyal Hakları 808.936,16 

630 01 Sürekli İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri 1.167.644,94 

630 01 Sürekli İşçilerin Ücretleri 4.850.711,81 

630 02 % 100 Artış Kesenekleri Devlet Katkısı 24.927,02 

630 02 % 20 Aylık Aidatı Devlet Katkısı 1.718.520,37 

630 02 %12  Genel Sağlık Sigortası Primi 

Ödemeleri 

850.283,73 

630 02 Sürekli İşçilerin İşsizlik Sigortası Fon 

Giderleri 

137.453,01 

630 02 Sürekli İşçilerin Sosyal Güvenlik 

Kurumuna Prim Ödemeleri 

1.421.644,72 

630 03 Akaryakıt ve Yağ Giderleri 113.952,32 

630 03 Araştırma ve Geliştirme Giderleri 70.800,00 

630 03 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 4.016,71 



 

 

630 03 Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve 

Bakım Giderleri 

0,00 

630 03 Banka Masrafı Giderleri (AB'ne Faiz 

Geliri Stopajı Karşılığı Ödenen Faiz) 

32.306,86 

630 03 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 993.198,46 

630 03 Bilgiye Abonelik Giderleri (İnternet 

Abonelik ücretleri dahil) 

76.639,27 

630 03 Büro Bakım ve Onarım Giderleri 51.591,96 

630 03 Büro Malzemesi Giderleri 0,00 

630 03 Büro ve İşyeri Makine ve Techizat 

Alımları 

71.155,18 

630 03 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 1.230,00 

630 03 Danışma Yönetim ve İşletim Giderleri 125.729,00 

630 03 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 0,00 

630 03 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 13.684,99 

630 03 Diğer Hizmet Alımları 560.019,94 

630 03 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 3.748,30 

630 03 Diğer Yargılama Giderleri 355.435,68 

630 03 Diğer Özel Malzeme Alımları 0,00 

630 03 Dış Uzmanlık Hizmeti Alım Giderleri 1.978.400,00 

630 03 Elektrik Giderleri 789.539,34 

630 03 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 0,00 

630 03 Eğitmen Hizmeti Alım Giderleri 0,00 

630 03 Geçiş Ücretleri 10.528,00 



 

 

630 03 Giyecek Alım Giderleri 0,00 

630 03 Hizmet Binası Diğer Bakım ve Onarım 

Giderleri 

18.211,71 

630 03 Hizmet Binası Kiralama Giderleri 4.136.139,39 

630 03 İlan Giderleri 31.120,00 

630 03 İçecek Giderleri 25.975,30 

630 03 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 50.501,64 

630 03 Kırtasiye Giderleri 178,05 

630 03 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım 

Giderleri 

577.069,27 

630 03 Personel Servisi Kiralama Giderleri 845.483,15 

630 03 Posta ve Telgraf Giderleri 62.277,33 

630 03 Programların Tanıtımına Yönelik 

Organizasyon Hizmetleri Alımı Giderleri 

179.938,96 

630 03 Programların Tanıtımına Yönelik 

Promosyon Giderleri 

0,00 

630 03 Su Giderleri 50.000,00 

630 03 Taşıt Kiralaması Giderleri 263.956,40 

630 03 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri 18.290,00 

630 03 Telefon Abonelik ve Kullanım Giderleri 39.327,04 

630 03 Temizlik Hizmeti Alım Giderleri 17.700,00 

630 03 Temizlik Malzemesi Giderleri 0,00 

630 03 Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, 

Organizasyon Giderleri 

29.796,55 



 

 

630 03 Ulusal Otorite, YİK ve Danışma Kurulu 

Giderleri 

4.283,04 

630 03 Yakacak Giderleri -Doğalgaz 200.000,00 

630 03 Yangından Korunma Malzemeleri 

Alımları 

4.828,56 

630 03 Yayın Baskı Giderleri 588,82 

630 03 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 521.108,82 

630 03 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 52.238,27 

630 05 5510 S.K. 81. Mad. (h) Ben. Ek Karşılık 

Primi Tutarı 

414.000,00 

630 05 Memurların Öğle Yemeğine Yard. 127.497,71 

630 05 Uluslararası Kuruluşlara Faiz GV Stopajı 

Karşılık Ödemeleri 

471.575,47 

630 05 Uluslararası Kuruluşlara Katkı Ödemeleri 1.678.082.505,62 

630 05 Uluslararası Kuruluşlara Program 

Hibelerinden Gider Kabul Edilmeyen 

Tutar İade Ödemeleri 

0,00 

630 05 Uluslararası Kuruluşlara Üyelik Aidatı 

Ödemeleri 

70.474,76 

630 05 Uluslararası Kuruluşlarca Ortak Finanse 

Edilen Programlara Katkı Ödemeleri-

BLGN-ERDSK-Çalışma Ziyaret 

675.807,61 

630 11 Döviz Mevcudunun Değerlenmesinde 

Oluşan Olumsuz Kur Farkları 

30.424.194,49 



 

 

630 13 Demirbaşların Amortisman Giderleri 3.374.564,72 

630 13 Hakların Amortisman Gideri 155.547,58 

630 14 Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri 36.323,36 

630 14 Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 

Kullanılan Tüketim Malz. 

90.224,77 

630 14 Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar 19.162,94 

630 14 Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler 211.295,46 

630 14 Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 

Malzemeleri 

55.219,91 

630 14 İçecek 1.161,00 

630 14 Kırtasiye Malzemeleri 199.932,96 

630 14 Spor Malzemeleri Grubu 0,00 

630 14 Temizleme Ekipmanları 42.190,71 

630 14 Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri 61.341,87 

630 14 Yedek Parçalar 271.652,76 

630 14 Yiyecek 0,00 

630 99 Diğer Giderler 0,00 

    

  

GİDERLER TOPLAMI 1.754.882.941,80 
  

 
FAALİYET SONUCU (+/-) 

Cari Yıl 

73.558.439,46 
  

 


